Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

A.1

B.1

B.5

B.6

C.2
C.3

C.4

Agenda College van B&W openbaar
07-10-2025
9:30 - 14:00
Cogas
R.T.A. Korteland

Algemeen
Vaststelling besluitenlijst d.d. 30 september 2025

Bespreekpunten

Convenant ArtEZ hogeschool voor de kunsten, Hogeschool Saxion, ROC van
Twente, Universiteit Twente en de gemeenten Almelo, Enschede en Hengelo
(799544)

Aanwijzing alcoholverbod in Goossenmaatspark en stationsgebied (796715)
Begrotingswijziging GB Twente (793774)

Conformstukken

Benoeming nieuwe directeur Sportbedrijf Almelo (798804)

Vaststelling krediet opstalexploitatie Schelfhorstdwarsweg (799323)

Nieuw 10 kV verdeelstation Coteq, Frisopad/Baniersweg (796413)



